[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.02.2020   №  117

Курская область, 306600, пос. Кшенский, ул. Пролетарская, 45

О внесении изменений  в План реализации
муниципальной программы «Социальное
развитие села в Советском районе
Курской области»
В  соответствии с постановлением Администрации Советского района Курской области от 30.10.2013 года №933 с изменениями и дополнениями от 06.05.2014 года №399 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Советского района Курской области», в целях реализации муниципальной программы «Социальное развитие села в Советском районе Курской области», Администрация Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в постановление Администрации Советского района Курской области от 14.05.2015 года №390 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Социальное развитие села в Советском районе Курской области» (в редакции от 27.01.2017 №49, от 21.04.2017 №239, от 20.06.2017 №376, от 27.11.2017 №809, от 21.12.2017 №1052, от 09.02.2018 №81, от 18.04.2018 №278, от 31.05.2018 №381, от 12.11.2018 №698, от 29.01.2019 №78, от 17.04.2019 №307 от 16.08.2019 №618) следующие изменения:

          1.1.План реализации муниципальной программы «Социальное развитие села в Советском районе Курской области» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального района «Советский район» Курской области.
Глава Советского района                                                                         В.М.Жилинков
Утвержден

постановлением Администрации
Советского района Курской области

от 14.05.2015 года № 390
(в редакции от 27.01.2017 №49, от 21.04.2017 №239, от 20.06.2017
№376, от 27.11.2017 №809, от 21.12.2017 №1052, от 09.02.2018
№81, от 18.04.2018 №278, от 31.05.2018 №381, от 12.11.2018
№698, от 29.01.2019 №78, от 17.04.2019 №307 от 16.08.2019 №618,

от  10.02.2020  № 117)
План реализации муниципальной программы

«Социальное развитие села в Советском районе Курской области»
	№

п/п
	Наименование подпрограммы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Срок реализации

(дата)
	Объем ресурсного обеспечения (тыс.руб.)

	всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет Советского района Курской области
	Бюджеты поселений Советского района Курской области
	Внебюд-жетные источ-ники

	Подпрограмма «Устойчивое развитие сельских территорий Советского района Курской области»

	1
	Контрольное событие 1.

«Изготовление проектной документации для строительства объектов водоснабжения»
	Администрация Советского района
	2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021-
2024
	102

483,58642
-

-

-

-

-
	-

-

-

-

-

-

-
	-

-

-

-

-

-

-
	102

483,58642

-

-

-

-

-
	-

-

-

-

-

-

-
	-

-

-

-

-

-

-

	2
	Контрольное событие 2.

«Осуществление строительного контроля за ходом и качеством работ по строительству объектов водоснабжения»
	Администрация Советского района
	2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021-
2024
	189,49416
0

0

0

0

0

0
	-

-

-

-

-

-

-
	-

-

-

-

-

-

-
	189,49416
-

-

-

-

-

-
	-

-

-

-

-

-

-
	--

-

-

-

-

-

-

	3
	Контрольное событие 3.

«Строительство локальных сетей водоснабжения».
	Администрация Советского района
	2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021
	15746,27699
250,0
7545,92246
10121,75894
14489,11217
	4729,821

61,410
1267,643
0,0
6743,423
0
	10229,141

151,090
5146,391
8603,4940
5667,367
	787,31499
37,5
1131,88846
1518,26494
2068,32217
	-

-

-

-

-

-
	-

-

-

-

-

-

	Итого по муниципальной программе Советского района Курской области
	Администрация Советского района
	2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021
	16037,77115

733,58642
7545,92246
10121,75894
14489,11217
0
0
	4729,821

61,410
1267,643
0,0
6743,423
0
0
	10229,141

151,090
5146,391
8603,494
5677,367
0
0
	1078,80915

521,08642
1131,88846
1518,26494
2068,32217
0
0
	-

-

-

-

-

-

-
	0

0

0
0

0

0

0